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一、基本信息
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二、内容简介
第一章 2006年洗衣机产业发展概况
第二章 2006年洗衣机产业发展环境
　　第一节 宏观市场环境
　　第二节 产业发展环境
　　第三节 业内竞争态势

第三章 2006年洗衣机行业市场综合分析
　　第一节 产销量
　　第二节 进出口量
　　第三节 技术应用

第四章 2006年洗衣机行业分产品发展分析
　　第一节 滚筒洗衣机
　　第二节 波轮洗衣机

第五章 2006年洗衣机行业市场结构分析
　　第一节 分品牌类型市场结构
　　第二节 分产品类型市场结构
　　第三节 分容积市场结构
　　第四节 分区域市场结构
　　第五节 分价格市场结构
　　第六节 分销售渠道市场结构

第六章 2006年市场主要竞争品牌分析
　　第一节 海尔
　　　　　　1.产品体系
　　　　　　2.产销量和销售额
　　　　　　3.产品价格
　　　　　　4.营销策略
　　　　　　5.媒体广告
　　　　　　6.产品服务
　　第二节 小天鹅
　　　　　　1.产品体系
　　　　　　2.产销量和销售额
　　　　　　3.产品价格
　　　　　　4.营销策略
　　　　　　5.媒体广告
　　　　　　6.产品服务
　　第三节 西门子
　　　　　　1.产品体系
　　　　　　2.产销量和销售额
　　　　　　3.产品价格
　　　　　　4.营销策略
　　　　　　5.媒体广告
　　　　　　6.产品服务
　　第四节 松下
　　　　　　1.产品体系
　　　　　　2.产销量和销售额
　　　　　　3.产品价格
　　　　　　4.营销策略
　　　　　　5.媒体广告
　　　　　　6.产品服务
　　第五节 荣事达
　　　　　　1.产品体系
　　　　　　2.产销量和销售额
　　　　　　3.产品价格
　　　　　　4.营销策略
　　　　　　5.媒体广告
　　　　　　6.产品服务
　　第六节 美的
　　　　　　1.近期动向
　　　　　　2.竞争实力
　　　　　　3.未来趋势

第七章 2006年洗衣机市场的主要变化
　　第一节 品牌格局
　　第二节 品类结构
　　第三节 营销策略

第八章 未来三年洗衣机市场的发展趋势
　　第一节 行业发展趋势
　　第二节 市场需求发展趋势
　　第三节 市场需求量预测
　　第四节 中⋅智⋅林⋅：出口量预测

第九章 建 议——能变则强
略……
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